qua ratione è brevibus enauigarent, & tripodem in suo templo posuisse, in eoque tripode oraculum reddidisse, & iis qui cum Iasonē erant, omnem rationem indicasse. Fore enim ut quum quis tripodem accepisset <sup>1</sup> ex omnibus qui in Argo nauigarent, necessariò centum Græcæ ciuitates accolarent paludem Tritonidem. Hęc quum audissent Libyes qui montem Gratiarum colunt, tripodem occultasse. Iuxta hos Machlyes, habitant AVses: & circum paludem Tritonidem utriusque habitant, ita ut medio Tritone dirimantur. Quorum Machlyes quidem occiput crinitum gestant, AVses verò sinciput. Horum virgines, anniversario Mineruæ festo, in honorem ipsius deæ inter se bifariam diuisæ, prælianturn lapidibus fustibusque, dicentes se <sup>2</sup> morem patrium seruare ei quam Mineruam nominavimus: & quæ virgines è vulneribus decedunt, eas falsas virgines appellant. Sed priusquam à pugnando desistant, hoc faciunt: Quæ virgo in pugnam optimam operam naurit, eam semper communi consensu cæteræ virgines exornant cum cætera armatura Græca, tum crista Corinthia, & curui impositam circa paludem circumferunt. Quibus autem rebus ornarentur olim hæ virgines antequam accolarent Græci, non habeo dicere. arbitror autem ornari suetas armis AEgyptiis, nam ab AEgypto af-

<sup>124</sup> firmarim & scutum & galeam Græcis esse tradita. Aiunt

autem Mineruam Neptuni esse filiam ac paludis Tritonidis, eamque <sup>3</sup> nescio quid à patre reprehensam donasse se-

ipsam Ioui, & Iouem sibi illam asciuisse filiam. Hæc illi aiūt.

Iudem promiscuè cum mulieribus, non vnā habitantes, sed

pecudum more concumbunt. Vbi apud mulierem puer robustus est factus, apud quem vitum habitare sustinet,

(nam tertio quoque mense viri conueniunt) eius filius cen-

senus. Iti quidem maritimi Libyum Nomadum dicti sunt. Supra hos autem ad partem mediterraneam Libya est

theriodes dicta, id est feriss abundans. Supra hanc therio-

den supercilium soli fabulosum est, porrectum à Thebis

AEgyptiis ad columnas Herculis. In hoc supercilio ferme

decem dierum itinere <sup>4</sup> sunt grumi grandes salis iucundi in

collibus, & singulorum collum vertices è medio sale ei-

culantur aquam dulcem pariter & gelidam. Circa quā ho-

<sup>1</sup> Ex posteris  
eorum qui, &c.  
Fortasse Ualla  
scripseraat ex  
nepotibus.

<sup>2</sup> Ritus pa-  
trios ei per-  
agere.

<sup>3</sup> Nescio quid  
de patre con-  
questam.

<sup>4</sup> Sunt frusta  
salis veluti  
grumi magni  
in tumulis: &  
in singulorū  
tumulotum  
verticibus è  
medio sale &  
qua frigida &  
dulcis erūpit.